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MoTtonoyHbin cBeTUNbLHUK Trio Lighting Mova xpom 22W 3000Im 1P20
switch dimmer 840

Kon n3penna 21059

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

bpeHa

Perynupyemas apkocTb
MoLHoCTb

Cri

3almTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx6bi

OnnHa

LnpurHa

BricoTa

Bec

Bec ynakoBku

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca
Konn4ecTBo BKJIIOYEHUN

nHeBHol 6enbii 4000K
3000ntomeHa(oB)
Trio Lighting
switch dimmer
22W

80

IP20

25000h
330.0mm
510.0mm
125.0mm

1000g

14009

XpOM

MeTann
10000pa3

3KCI'I1'IyaTaLI,I/IOHHa$I cpena Aond BHYTpeHHEero Ncnosjib30BaHnA
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http://www.trio-lighting.com

