



Потолочный светильник Trio Lighting Mova хром 22W 3000lm IP20 switch dimmer 840

Код изделия 21059

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	3000люмена(ов)
Бренд	Trio Lighting
Регулируемая яркость	switch dimmer
Мощность	22W
Cri	80
Защитное стекло	IP20
Срок службы	25000h
Длина	330.0mm
Ширина	510.0mm
Высота	125.0mm
Вес	1000g
Вес упаковки	1400g
Цвет корпуса	хром
Материал корпуса	металл
Количество включений	10000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования

